fine incisa. et fossado de linasca. et costa de primanico. et castanea baronciasca. et ualle ursaria. et fontana de rucca. e ripa ellerada. et fontana de monte rosario. et fine fossado montante ad incisa. tantum petimus infra predictas fines plenum et uacuum quantum antea tenuit auus noster thomas. et barbano nostro uenerando buca nigra. et nobis contangit de inter fratres et consortes nostros una cum exitis earum. et dum aduixerit angelberga genitrice de superscripto martino. et iohannes. omnia superscripta tres diuisiones in sua sit potestate usufructuandi non alienandi. et non habeamus potestatem uenundare nec alienare nisi in exercitali de superscripta ecclesia. Ita tamen ut inferamus uobis uel successoribus uestris per unumquemque anno exinde pensionem denarios. duos. Spondimus in dei nomine atque promittimus superscriptis rebus meliorare et colere et pensionem ecclesie uestre uobis uel successoribus uestris per unumquemque annum inferre. Quod si minime fecerimus de quo superius repromittimus. tunc liceat uos uel successoribus uestris in superscriptis rebus introire. et cui uolueritis dare in uestra sit potestate. Post obitum nostrum uel filiis nostris superscriptis rebus in ius et dominium sancte ecclesie uestre reuertatur cuius est proprietas. Vnde sic uobis hec peticio nostra placet et unum libellum scriptum et manibus uestris firmatum nobis contradere iubeatis. et alium simile a nobis factum uel a testibus roboratum. uobis promunimine sancte ecclesie uestre tradimus conseruandum. Facto petitorio mense augusto. indicione. x. Regnante domino nostro otto in italia. anno primo (\*). indicione superscripta feliciter.

UNDE SUPRA.

CVM Cum Peto defensoribus sacro sancte Januensis ecclesie. ubi preest domnus theodulfus episcopus. uti nobis iohannes cum iermanis

(\*) Di Gesù Cristo 983, nel quale però correva l'indizione 11. <sup>a</sup>

meis masculinis exercitales ecclesie uestre. cum uxores et filiis nostris. et si unus ex nobis sine herede mortuus fuerit. unus alterius succedat. Titulo condicionis locare nobis iubeatis. petimus terre iuris ecclesie uestre Sancti Syri que posita est in bauali. ubi nominatur cella. in primanico. colloreto. hoc sunt casis. uineis. castanetis. roboretis. campis. siluis. et pascuis. fines uero de ipsis rebus. sine incisa. de monte rosario. descendente in poio de serrini. et sine iugo longo. et castanea budoselingna. tantum petimus nos infra predictas fines plenum et uacuum omnia. quantum benedicto et rotruda auiones nostri pro cartula donationis dedit ad genitores nostris folperto et iannasia et nobis contangit de inter fratres et consortes nostros una cum exitis earum. et dum aduixerit genitor noster folperto omnia suprascriptis rebus in sua sit potestate. et non habeamus potestatem uenundare nec alienare in nullo homine nisi in exercitales ecclesie uestre. Ita tamen ut inferamus uobis uel successoribus uestris per unumquemque annum pensionem exinde denarios. II. Indicione. VII (\*).